
Stránka 1 z 2 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, se sídlem 

Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4, IČO: 47114321 (dále jen „zadavatel“), zahájila uveřejněním 

Výzvy k podání nabídek dne 2. 4. 2024 zadávání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Manažerská akademie“, ev. č. 24_VERZAK_0026 (dále jen „veřejná zakázka“). 

Zadavatel po posouzení a hodnocení  nab íd ek  rozhod l  o  výběru  d odavate le  

A kademie  d ig i tá ln í  e kon omi ky ,  s . r .o . ,  se  s íd lem B la žkova  18 6 ,  Há j ek  

u  Uhř íněv s i ,  104  00  Praha  1 0 ,  I Č O  056  1 0  761 , a své  rozhodnu t í  t ímt o  

oznamu je .  

O d ů v o d n ě n í: 

Zadavatel Výzvou k podání nabídky dne 2. 4. 2024 vyzval prostřednictvím profilu zadavatele 

zájemce k podání nabídky do veřejné zakázky. Jako hodnotící kritérium pro výběr vítězného 

dodavatele (uchazeče), se kterým zadavatel uzavře smlouvu, byla stanovena nejnižší nabídková 

cena bez DPH za poskytování služeb dle smlouvy jako celku. 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídku od celkem osmi dodavatelů (uchazečů).  

Rozhodnutími zadavatele ze dne 20. 5. 2024 byli z výběrového řízení vyloučeni dva dodavatelé 

(uchazeči), a to obchodní společnosti bit cz training, s.r.o., se sídlem Balbínova 404/22, 

Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO 273 71 891, a Počítačová služba s.r.o., se sídlem Stupkova 

413/1a, Neředín, 779 00 Olomouc, IČO 258 84 735.  

Ze (zbylých šesti) nabídek vzešla jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH nabídka 

obchodní společnosti Akademie digitální ekonomiky, s.r.o., se sídlem Blažkova 186, Hájek u 

Uhříněvsi, 104 00 Praha 10, IČO 056 10 761. Její nabídková cena činila 1 000 000,- Kč bez DPH. 

Nejvýhodnější nabídka obchodní společnosti Akademie digitální ekonomiky, s.r.o. byla 

posouzena z hlediska splnění podmínek účasti. Zadavatel konstatuje, že tato nabídka splnila 

veškeré podmínky účasti a požadavky zadavatele a zadavatel tedy rozhodl, že vybraným 

Zadavatel: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 

IČO: 471 14 321 

 

Veřejná zakázka: 

„Manažerská akademie“ 

ev. č. zadavatele: 24_VERZAK_0026 

veřejná zakázka malého rozsahu  



Stránka 2 z 2 

dodavatelem (uchazečem) a tím i subjektem, se kterým bude uzavřena smlouva, se stane 

obchodní společnost Akademie digitální ekonomiky, s.r.o. 

Poučení:  Proti tomuto úkonu zadavatele mohou dodavatelé (uchazeči) podat písemně 

výhradu, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění tohoto 

oznámení,  a to na e-mail sarka.korecka@ozp.cz. V případě, kdy zadavatel 

výhradě nevyhoví, odešle zadavatel dodavateli (uchazeči), který podal výhradu, 

nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení výhrady písemné vyrozumění o 

výhradě s uvedením odůvodnění. V případě vyhovění výhradě se ve vyrozumění 

o výhradě uvede způsob nápravy a vyrozumění o výhradě se uveřejní stejným 

způsobem, jakým byla uveřejněna či odeslána Výzva k podání nabídek. 

 

V Praze dne dle elektronického 

podpisu 

 

 

 

 

 

            Bc. Eva Píšová 

 vedoucí personálního odboru 

/podepsáno elektronicky/ 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 

pojišťoven a stavebnictví 

 

 


		2024-06-17T17:25:27+0200
	Bc.  Eva Píšová




